公募型プロポーザル方式による業者選定実施公告

 長浜市ウッディパル余呉及び妙理の里整備検討業務について、公募型プロポ

ーザル方式により契約の相手方の選定を行うので、次のとおり公告する。

令和７年５月１日

長浜市長 浅見 宣義

１ 業務の概要

（１）業務名称 長浜市ウッディパル余呉及び妙理の里整備検討業務

（２）業務内容 「長浜市ウッディパル余呉及び妙理の里整備検討業務仕様

書」のとおり

（３）業務期間 契約締結の日から令和９年３月２２日まで

２ 参加資格、参加申込手続き、選定方法等

  「長浜市ウッディパル余呉及び妙理の里整備検討業務公募型プロポーザル

実施要領」のとおり。

３ 実施要領等の交付

  実施要領その他の資料の交付については、次のとおりとする。

  ア 交付期間

    令和７年５月 1日（木）から令和７年５月１６日（金）までの午前９

時から午後４時４５分まで。ただし、土曜日、日曜日及び祝祭日を除

く。

  イ 交付場所

    下記６のとおり（長浜市ホームページにおいてもダウンロード可）

  ウ 交付する書類

    実施要領、仕様書等

４ スケジュール

  公募開始（ＨＰ掲載）    令和７年５月 １日(木)

  質疑受付締切        令和７年５月１２日(月)

  質疑に対する回答（ＨＰ掲載）令和７年５月１４日(水)

  参加申込書の提出期限    令和７年５月１９日(月)

  参加資格審査結果通知    令和７年５月２１日(水)

  企画・技術提案書の提出期限 令和７年５月２８日(水)

  ヒアリング審査       令和７年６月 ３日(火)

５．その他留意事項

  本プロポーザルの詳細は、「長浜市ウッディパル余呉及び妙理の里整備検

討業務公募型プロポーザル実施要領」のとおり。

６．担当部局（書類の提出先及び問い合わせ先）

  長浜市役所未来創造部北部政策局北部政策課

  滋賀県長浜市木之本町木之本１７５７番地２ 北部合同庁舎内

  電話番号   0749-82-5960

  ＦＡＸ    0749-82-3956

  Ｅ－Ｍａｉｌ hokubu-seisaku@city.nagahama.lg.jp